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NI 2 YoyalRNIzVRIENgAT

1. USgyn AnudAy wazinguazaaAvameangns

1.1 Yy

[

“uinnssudeansysannsmansuasAadie Uyguazamusssn Wusnnglunisiaudny”

[

1.2 AUEALY

v

nwulsuglunsimundrunaziasegialulagdunlinnud Ay dunisantdunisiiig
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2. uHuiaUTudse
WRUASHAUI/AUREULUAY nagns iU
1. ﬁmiﬂ’wummmwmﬁmmi 1.1 ﬂ’]ﬁU%M’]'ﬁ'ﬂﬁﬂq@imqﬂﬂﬁ@U 1.1 97897UUAD. 3-7 AL

Seumsaaunny lagiansanan
FYNUNANITANEUIUY (UAD.T)

TudnnsAneAsun

UINTFIUAASTAURANANY
Taganiunsauuae. 3-7 Ay
AUUALIAT

1.2 MmsUFuUsImsinmsiseuns
aoulaeNIITUINNANTT

o a = = A
ﬂ’]Luu@qiﬂuUﬂ’]'ﬁﬂﬂ‘UqWN’]uuq

ANNUALIAN

2. fimsuiuusmdngasiilonsu
NILAUNUTNINATIIUAENGAT
Yo NNUANENTIUNITNG
gauAnwnn 5 U Lilelvidennded
Aumsiasuudasmalulad uay
anunsalAsugRaLasdIRLYed

Uszlne

2.1 fimsUseliunangnsan
Uaudinuasdlviaugin

2.2 iMsUseliunangnsan
;:imaﬂmq@msuaﬂﬁamﬂmﬂ%g
LazAIALONASY

2.3 fin15d1529ANUARTILIIN
MNYNUNATTUALAIALBNTUAD
WANGAS AA.L. winnssudeans

ANGH

2.1 Sevazvassaudinfildnuh
wagUsznauotndasynelu 1 U
e auTNTinT L

2.2 $avazvasiaudinfilasu
GuiousudumunasineUadin
AFuviamun

2.3 Sogazanuiisnalaverly
Tndinsiadruaudadiniilgau
e

2.4 SepazAnuianelane
nangnsvesUfnfed UL
Undinriamn

2.5 SUNURANTALTUNUTDS
UaNgns (UAL.7)

2.6 NAEN1TIVAUAALTIUIN
MYNUNATTUALNIALBNTUAD
wdngns ae.U. uinnssudeans

ANGH

3. duasunisldnnusiiens

unladgmlugarunisalads

3.1 dalvdsedvisnge lwinng
Feyiiuszaunisalasaunilu
WIS TIATAIV NN

3.2 imsilangdaymainyuau

WYIUINTAUMSISEUM e

3.1 SesazAanuianelaves
HUsENBUNMIHONANUYTEN
3.2 SovazAuianelavesiidn
RodauTinay

3.3 $189uUMsUTEHUNAR N
3.4 S19UNANITANTUNUTD

NANEAS (1AL.7)
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MUIAN 3 STUUNNTIANSANEY AsALTUNIT waslaseassvamangns

1. STUUAISANNISANEN
1.1 sguu
szuunsanwlunuumnig fie Insanevdadseandu 2 MansAnwund
wilsnansanuunidiszezainisinelidesndt 15 dUans
1.2 mMsiansAnenaggiou
fnsdansSeunsaeumaggiou fiituegfunisfinnsanvesauznssunslszd
wangns tneidulusudedsfuuminerdersuasunsilsn 1den1sfinwseaudiyang w.e. 2559
(AANWIN N)
1.3 AsiigulRgrtaeinlussuuninim
msiisuRgertheinduluaudedsiunrinedursuasunsItsm 11Rn1SANY

S¥AUUTEYQYINT W.A. 2559 (NAKNUIN N)

2. mMsanunsvangas
2.1 Au-talunisadiunisiseunisaou
AARU WaUEIMIAN — SWIAY
aMavany PDUUNTIAL — WO BAIAY

MAgeseu Weudiquigu - nsngIAY

2.2 AuantAvagidIfnmn
2.2.1 fnuantAdunsuiumuiiminedoiivun
2.2.2 Wuddsansfinudsenfinwneulatenumanansnsensn@neiznis w3e
Wguwi

2.2.3 Jugfianudszngn

2.3 Ugywvasiidausnidn
2.3.1 vinwzuazanmansnsamstunisldnudinguuesiian esndsn enansuay
foaeu Tnsamgluduwadiniluguamzanduniwndnguiome
2.3.2 YyymsuduiannisseulussiudsendnuanidunisiFeulusminedend
sUsuuuanadlUINGu Tidteull dsauntetu fosquanuiosmniu fianssusis

nsseuluiea AT TUETUVANEAS
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2.4 nagnslunisantiunisineunledyn/ Yedndavestidnlude 2.3

(1)
2)  dnfanssuiieaseNudTusIENIaYAaa InnsUgutimetianl

o

AnaNTTNALESUTINBEN 19N 8INg Ul LA

(3)  weunung1IIYImh eI NTENUINwReegualiAUSnwuATEkURINNS

Nt munediIn wedansiseulugmIneds wagniswusan

2.5 unun1ssuddauazdansamsfneluszes 59

3611’1LanmiaanLLUU?iaﬂﬁﬁuﬁuéLLazﬁaaﬁLﬁﬂ LA RUARSIN AN
2560 2561 2562 2563 2564
ST 1 50 50 50 50 50
T 2 - 50 50 50 50
T ] ] 50 50 50
ST 4 - ] ] 50 50
B 50 100 150 200 200
mm’jﬁ%ﬁﬂﬁﬁ]miﬁﬂm - - - 50 50
aﬂjﬂwﬂﬂﬂiﬁlﬂﬂ'}iﬁqiﬁﬂ‘dl,ua‘f IImLARUARZINT 3Ny
2560 2561 2562 2563 2564
ST 1 50 50 50 50 50
T 2 ] 50 50 50 50
R ] ] 50 50 50
ST 4 ] ] ] 50 50
o 50 100 150 200 200
ARz dLSaNSANY - - - 50 50
Jynenasuiunasiianisaoans uAUARUARS AN
2560 2561 2562 2563 2564
P 1 50 50 50 50 50
U 2 - 50 50 50 50
T - - 50 50 50
ST 4 - - - 50 50
7 50 100 150 200 200
AR dLSINSANY - - - 50 50
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2.6 QUUTTUIUATULLNLY

2.6.1 suussausesu weldlunsuimsmangasAaUmansdodgn

ANUNIVIUINNTIUFRETHIAL

. . Yauuszana
31YaSLRYNINYIU
2560 2561 2562 2563 2564
ANsssULleumunae 1 Insanw
12,000,000 24,000,000 36,000,000 48,000,000 48,000,000
(80,000 Un/AW/A x 150 AL)
59585V 12,000,000 24,000,000 36,000,000 48,000,000 48,000,000
mnewme Asssieunaeavdnansaeau 320,000 UM (MANTSANYIAE 40,000 UMW)
2.6.2 Uszunaunisaldane
UseununsANtYane
. . Yauuszunu
31YaSLYNINYINY
2560 2561 2562 2563 2564
#UANISANNTSIIBUNSHAU
1AM@Y (AMBULNUBIINTINAWLAY
. 600,000 1,200,000 1,800,000 2,400,000 2,400,000
AUTIINEDU)
2.A73a0 (Jandinnuuas Tannsiseu
240,000 480,000 720,000 960,000 960,000
A5EDU)
3. uuarnanTsuldn 240,000 480,000 720,000 960,000 960,000
4.@UW§NU’]Qﬂa’mi 600,000 1,200,000 1,800,000 2,400,000 2,400,000
5.waﬁuauumﬁ€f&1 600,000 1,200,000 1,800,000 2,400,000 2,400,000
6.AlIEEIUNANBNINYRY 1,665,000 3,330,000 4,995,000 6,660,000 6,660,000
7.Fﬁﬁﬁﬁﬁﬁiﬂéﬂiﬂﬂ 360,000 720,000 1,080,000 1,440,000 1,440,000
S.ﬁwﬁ@umamuﬁ ﬂiﬁ’msfl 4,800,000 9,600,000 14,400,000 19,200,000 19,200,000
9. ANNAUINTINYIRY 1,800,000 3,600,000 5,400,000 7,200,000 7,200,000
yynA1 ldT8dunang
La5auming sy
- 285,000 570,000 855,000 1,140,000 1,140,000
(950 U/AU/ANANTTANEN)
2.A1UNviDsaLn
. 270,000 540,000 810,000 1,080,000 1,080,000
(900 UN/AU/NIANTSANEN)
3.AngeeRanTsldn
. 255,000 510,000 765,000 1,020,000 1,020,000
(850 U/AU/ANANTTANEN)
wangasAauaansUudn aimuianssudeasdany wangnsuTuUse w.A. 2560 12|Page




Yauuszana

S18azL8n518318
2560 2561 2562 2563 2564

4.ANBIUABNAIADT

- 195,000 390,000 585,000 780,000 780,000
(650 UNN/AU/NIANSANET)
5.A1U3IATUNN5AKN

. 90,000 180,000 270,000 360,000 360,000
(300 U/AU/NIANSANEN)
FUIULER (L) 150 300 450 600 600
FIUIUAIANITANEN 2 2 2 2 2
593518978 / AW / AANISANEN 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000
591519318 / Ysuuszua 12,000,000 24,000,000 36,000,000 48,000,000 48,000,000

2.7 STUUNISANEN

M wuutuseu

Oodood

9 (s2Y)

wuunelnanudedsiuiidundn

wuun9lnan B umasLiin

! o ! = < A [
LL‘U‘U‘VI'NvLﬂ’ﬁN’]‘LmilLLWiﬂWWLL@%LﬂHQL‘UUﬁ@Vﬁﬂ

a a ¢ @ A [ .
wuunslnansdiannsetindiludendn (E-learning)

2.8 NSHgUlaUNU28AA 518V LATNITAMNLLULUFTIULIUNAIINGaY (A15)

nseuLAssrdle s dulusudetefunm Ine1deasuasuNILsal 1A8n1SANEITEAU

USeyayms w.A. 2559 (AANWIn n)

3. ¥ANgATUAZETELFaU
3.1 wangns

3.1.1 MUIUNRUILAR

mmaamé’ﬂqmﬂﬁﬁasﬂdw 131 %uIeAe
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3.1.2 lassadramdngns

318971 IIUIURULAAR
v ANy litlownin 30  wulwdn
WAV MNUNANINGIEY (TaeuTunwIsingy) 30 g
WAV LBN litewnian 50  wuwAn

- W WenUIAY (29 %Ie79)

- Ay wenden (luaeniy 21 wiens)

VLIV WADNLEAS Litesnin 6  wuwda
PUINIVN lLitesnin 15 wdawda
593 lddosndn 131 wuqeha

3.1.3 519791

(1) nundvdneInld Avualiiseulidssndn 30 wdeia srwazdunsall

1

. nguAvveAu Laitesndn 20 wiaefin Al

1.1 NguAvIN T ILagN15a0ENS 9 NI
1.1.1 mwilny 3 miefn
1.1.2 mwsnalseine 6 NI
1.2 nguivysanns Greraans adaransuavinalulag) 3 miehin
1.3 NgUIvIYININIT (Uywemanitazdiaumans) 8 NN

2. ngudyndan Laidesndn 10 wilefin Al

U@
SWU

2.1 nAIYIYIUINTT (Imenmans adlnaansuazimalulag) lidesndt 5 wiiefa

2.2 NANIYIYIUINTT (Uyvemansuardinueans) Lideundn 3 wiiefa

2.3 ngudv ey Lideundn 2 wiiefa

(%

1. ngudwdedu nMmualiseulidesndn 20 widehn Al
1.1 nguAvawaznisieans AvualiiFeulitosndn 9 wuaein
1.1.1 mwilne svualiGeu lidesndn 3 winefin anseindelud
111 mwilneidiensdoans

111 Thai for Communication

wangnsfaumansingn avivuinnssudeasdiny nangnsusuuss we. 2560
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1.1.2 presnsUszmd svualfieu litendn 6 wminefin anseivdeluil
um 121 awdanguiieuszAvsaimnsdeans 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1
um 122 awdngquileusgAvEainnisdeans 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2
Uy 123 mmé’qﬂqmﬁamiﬁamimmma 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1
ufy 124 mwwé’qnqmﬁami?‘%amimmma 2 3(2-2-5)

SWU 124 English for International Communication 2

1.2 nga3vIyYsanns (nerdnans adinAans uazinalulad) nvualilseu
Laitfosndn 3 wiqefin 1nT1E3velUll
w141 PIslulansdvia 3(3-0-6)

SwU 141 Life in a Digital World

1.3 nguIvIYIINIT (Uywermansuazdinuaans) Avualiceubidesndd
8 iagfin nTeivRelud
um 151 asAnwvnluiiteianngd 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development
w161 wywdluderuuiansseus 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society
um 261 wadleiTanl 3(3-0-6)
SWU 261  Active Citizen

2. nguAvuden svualiSeulidesndt 10 minefn il

2.1 NENAYIYIUINTT (nenanans adiadans uwazmalulad) Avualiseulidesndd
5 yiaeAn Mneivelul
um 241 winldumealulagfdvianazday 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
um 242 Adleenansludinusydniu 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
M 243 N1SIRNTNNMIRUNEILYAAR 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management

UEN 204 AINYIEIANSINETIALALAILINA DU 3(3-0-6)

SWU 244 Science for Better Life and Environment
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e 245 Avwnaans wialulad wazdsas 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
um 246 AdTiaulequnw 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle
um 247 emsiiedin 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life
Al 248 WALIUMIALEN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy
um 341 gsfalulanddnia 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World
2.2 NFUAYIYIUINTG (UyseAansuazdepurans) Avualissulidesndt 3 wilefin
Mnsedvaeluil
uml 251 AUATHATINI QYR 1AL e 2(1-2-3)
SWU - 251 Music and Human Spirit
um 252 guvissmansiiledin 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life
M 253 auvsgaunin 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue
e 254 AaUzuazmuAnds19EsIa 2(1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity
UM 255 §ITNULAIN 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living
w256 n1seuLieTin 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life
uAl 257 ssanssusasndsnetygn 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers
M 258 AaUzmsnauaznsuLaue 2(2-0-9)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
Ay 262 UseiRmansuazndstundeudany 2(2-0-4)
SWU 262 History and Effects on Society
um 263 uywdiuduAn 2(2-0-4)
SWU 263 Human and Peace
w264 uywdludemunyinusssy 2(2-0-9)
SWU 264 Human in Multicultural Society
éngnsfaumansdaudin anuTiviuinnssudeasdenn vingasusuUss w.e. 2560 1l6|Page



UA7

SWU

UA7

SWU

UA7

SWU

UA7

SWU

A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU
A
SWU

265

265

266

266

267

267

268

268

351
351
352
352
353
353
354
354
355
355
356
356
357
357
358
358
361
361
362
362
363
363
364
364
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wiswgnalaniAdn

Economic Globalization
USweyesugianeLiies

Sufficiency Economy
nannsannsatelug

Principles of Modern Management
NSANYINNFIAUMBNTZTUIUNTIVY
Social Study by Research
MINAUIYAGNAN

Personality Development
USBYIAZNTEUIUNITAA
Philosophy and Thinking Process
N13ANBENIRNALALITETTTY
Logical Thinking and Ethics
AUANES19ATIANULIANT T
Creativity and Innovation

UVIGOEREY

Buddhism
Inederdlun1sandudin

Social Psychology for Living

gundakavmMsUsumludiay

Mental Health and Social Adaptability
Aanssuas19assAiaNUTINLaLEIAY

Creative Activities for Life and Social Development

A Lﬁasqmm

SWU for Communities
nﬂﬁﬂtyaunﬁmalu

Local Wisdom
GECRRUNI G

Ethical Careers for Community
Aansuitedany

Social Enterprise

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)
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A
SWU
A
SWU
U@
SWU
A
SWU
A
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU

2.3 nguAvaiwanundie fvualiidoulsitdosndn 2 miefin nseivdelud
131 @ane
131 Social Dance
132 aussanmwdiuymna
132 Personal Fitness
133 mﬁqmamﬁaqmmw
133 Jogging for Health
134 lomg
134 Yoga
135 e
135 Swimming
136 WUATUA
136 Badminton

137 WUTA

137 Tennis
138 neamn
138 Golf

139 nsEinTaenstdihmen
139 Weight Training

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

(2) Vv nunatsdInenae tvualiiSeu 30 wilein @Fan1sSeunisaeulun1widengs)

MNIYIVIPIU

1Ud
COS
1Ud
COS
Uud
COS
1Ud
COS
1Ud
COS
IUd

COS

Ly

102 mmiﬁaaﬁué’mﬁamimaﬁuuLLazﬁaa%ma
102  Introduction to Mass Communication and Digital Media
103 guvisyAansTivade

103 Contemporary Aesthetics

104 Fefnw

104 Media Studies

105  weluladansauneawasnsdeans

105  Information and Communication Technology

201  Vinwensdeansdmsunisndnde

201 Communication Skills for Media Production

202 Qﬁﬂigfgﬂmuamaﬁm

202 Thai and Asian Wisdom

wangnsfaumansingn avivuinnssudeasdiny nangnsusuuss we. 2560

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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U 203 LUIAALAZUINNTIUNITEDALUY
COS 203 Concept and Design Innovation
wa 301 N1SIANITEREIMNTINAS1eETSA
COS 301 Creative Industry Management
wa 302 ngAnssuEUslaa

COS 302 Consumer Behavior

wa 401 NIBUANUTINg

COS 401 Trends and Business

(3) numIvenUsAuLazIvenden lddeandn 50 wuaeina
3.1. Jynenniseanuuuiaufiunusuasiandiie
3.1.1 3¥wanUsAU 29 RuIwAA
uag 111 mseenuuunsiindesiuiiodeuidunius
CSC 111 Introduction to Graphics Design for Interactive Media
Uad 112 A1ITTNANLAETInEenITIRLEY
CSC 112 Sketching and Drawing Skills
waa 113 wdnnisadenmadeuln
CSC 113 Principle of Animation
uaa 114 nseenuuudeufuiusifienuiafiife
CSC 114  Interactive Design for Multimedia
uaad 211  UszidmansAaduaznisesnuuy
CSC 211  Art and Design History
wag 271 93usTsuwazUsziiuvnenguunemaluladansaune
CSC 271  Ethic and Issues in Information Technology Laws
uad 371 msidouagmsuszgnaldmnuidmivuinnssudeansdenn
CSC 371 Research and Knowledge Application for Social Communication
Innovation
wag 471 nsneunndndndmsunianssudeansdany
CSC 471  Professional Practice for Social Communication Innovation
waa 472 wienssudeansdenuiinud

CSC 472  Social Communication Innovation Thesis

wangnsfaumansingn avivuinnssudeasdiny nangnsusuuss we. 2560

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(0-9-0)

5(0-10-5)
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uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
uad
CSC
udd
CSC
uad
CSC
uad
CSC

3.1.2 Ayansaen lddasndn 21 wuaena

221
221
222
222
223
223
224
224
225
225
226
226
321
321
322
322
323
323
324
324
325
325
326
326
421
421
422
422
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ano3UDsALAZNITEITUATN

Storyboard and Editing

Tnsasosuaziasns

Plot and Character

msoenuuUnLAdoulmais

3D Modeling and Rendering
wadafawnianinlunsesnwuudenaa

Visual Effect for Digital Media Design
MIManmMLaznsasdiiionunmadeulmlussuuiie
Digital Drawing and Painting for Animation
NSNARIAAL

Video Production

Amadaulmanulia

3D Animation

Tudunsfiniiiesusadiiiie

Motion Graphic for Multimedia
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SWU 122 English for Effective Communication 2
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SWU 123 English for International Commmunication 1
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SWU 124  English for International Communication 2
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SWU 131 Social Dance
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ey 135 718 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming
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SWU 139  Weight Training
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SWU 141 Life in a Digital World
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SWU 241 Digital Technology and Society Trends
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SWU 242 Mathematics in Daily Life
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SWU 243  Personal Financial Management
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SWU 244 Science for Better Life and Environment
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SWU 245 Science, Technology and Society
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SWU 246 Healthy Lifestyle
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SWU 247 Food for Life
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SWU 248 Alternative Energy
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SWU 341 Business in a Digital World
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SWU 151 General Education for Human Development
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SWU 161 Human in Learning Society

AnwiAnuduiussenieuywdiudany Tadseuilnuazdnulan nansenuvrenITUdsunlas
msdspusonsiuiuinuazdunndon audidgvoswannanuiedisdetiles wagnisdniy

FinogellnnsTiuasusssuludiauuianisiseu;

M 251 aussuasIndayn Yy 2(1-2-3)
SWU 251  Music and Human Spirit
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SWU 252 Aesthetics for Life
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SWU 253 Dialogue
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SWU 254  Art and Creativity
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SWU 255 Constitution For Living
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SWU 256 Reading for Life
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SWU 257 Literature for Intellectual Powers
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SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
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SWU 261 Active Citizens
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SWU 262 History and Effects on Society
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SWU 263 Human and Peace
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SWU 264 Human in Multicultural Society
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SWU 265 Economic Globalization
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SWU 266 Sufficiency Economy
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SWU 267 Principles of Modern Management
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SWU 268 Social Study by Research
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SWU 351 Personality Development
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SWU 352 Philosophy and Thinking Process
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SWU 353 Logical Thinking and Ethics
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SWU 354 Creativity and Innovation
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SWU 355 Buddhism
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SWU 356 Social Psychology for Living
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SWU 357 Mental Health and Social Adaptability
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SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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SWU 361 SWU for Communities

=

Anw1IN1suarIATRBANYIYNTU NTEUIUNISHAIUTIN LABNITYTUINITAITTOUSHIY
Aanssuildn WelaSuasnenduinNulauSunusueUIRUsTIN ATEENA AN TIUNETATS

v v

Aa ~ ! % 1 IS !
llW‘L!ﬁﬂ’]WVI@ILLaSLﬂ@ﬂiﬂﬂlﬂiﬁﬂ’ﬁwwuqﬁm‘ﬁu@EJ']\‘IlIﬁ’JL!?'JlI

wangnsfaumansingn avivuinnssudeasdiny nangnsusuuss we. 2560 43|Page



A 362 Qﬁﬂmmwﬁaaﬁu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom
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SWU 363 Ethical Careers for Community
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SWU 364 Social Enterprise
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COS 102 Introduction to Mass Communication and Digital Media
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CcOos 103 Contemporary Aesthetics
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COS 104 Media Studies
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COS 105 Information and Communication Technology
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COS 201 Communication Skills for Media Production
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COS 202 Thai and Asian Wisdom
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COS 203 Concept and Design Innovation
Anwiwunfn naed) wasinufuRnssuiunisadiwiaufnn1enIseonwuy n1suseynald

LA lUduinnssunazuasiassa

Wwd 301 NISIRNITRREIMNTINAS9ETIA 3(3-0-6)
COS 301 Creative Industry Management
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wa 302 woRnIIUNUSIAA 3(3-0-6)
COS 302 Consumer Behavior
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COS 401 Trends and Business
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CSC 111 Introduction to Graphics Design for Interactive Media
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CSC 112 Sketching and Drawing Skills
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yaa 113 sann1sasianimaasulm 3(2-2-5)
CSC 113 Principle of Animation
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CSC 114 Interactive Design for Multimedia

Anwingul Anest wag fURNMIIAEITUNMIa NaTIARAaTLEaNLUUTIaN 0 Ao Tuas
fufduiusnevauesiugliiudedidnusednd mynauny msatuayudeyaraznisysannsmaia

AU

waa 211 Useddenansdaduasniseaniuy 3(3-0-6)
CSC 211 Art and Design History
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CSC 271 Ethic and Issues in Information Technology Laws
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CSC 371 Research and Knowledge Application for Social Communication
Innovation
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CSC 471 Professional Practice for Social Communication Innovation
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CSC 472 Social Communication Innovation Thesis
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3.1.2 AywenLaan
yad 221 @PesUBSALATNITAIRUNIN 3(2-2-5)
CSC 221 Storyboard and Editing
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CSC 222 Plot and Character
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CSC 223 3D Modeling and Rendering
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CSC 224 Visual Effect for Digital Media Design
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wad 225 n1snentnkaznsasdilenuninedeulnilussuuiva 3(2-2-5)
CSC 225 Digital Drawing and Painting for Animation
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CSC 226 Video Production
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CSC 321 3D Animation
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CSC 322 Motion Graphic for Multimedia
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CSC 323 Branding and Identity Design
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CSC 324  Digital Publishing Design
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CSC 325 Interactive Web Page Design
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CSC 326 Independent Study for Interactive and Multimedia Design
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CSC 421 E-Game Design
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CSC 422  Animation Production
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CSC 131 Principles of Marketing
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CSC 132 Introduction to E-Business
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CSC 133 Management Information System

Anwl AuAtLazdAsIZRuanng 1A3esile Uszidunisuimsssuvansaunanisluesnns
UsELNNYRITEUUTD9YaLAYIATIUTINA FUMBUNTWAIUNTEUUENSAUNALBNITTANTS UNUNYBY

¥

AUIMSTuMsiRISEUU Msgausuuinngsy Msuinsaudsuuasluyuuevesynaalueddns

Y

'
=

NUFOTTUVATAUNA AIUFITUNITLUUATAUNA

uaa 231 n1sUgauaznIsRu 3(2-2-5)
CsC 231 Accounting and Finance
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CSC 232 Digital Media Design
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CSC 271 Ethic and Issues in Information Technology Laws
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